bril de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 6RO  1 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretário de Meio Ambiente, MD. Manoel de Souza, solicitar que seja feita a

arborização da área do novo passeio construido na Rua Marechal Rondon, em frente

as residências de números 158, 163 e 166.

Considere-se também que o pedido leva em conta o pedido dos moradores da

Rua acima citada.

ItiiESTO O RECESIMFNTO ;ROT N
i EP,

DE2

:9Cr rov2 	— I

APROVADO (A) M. SESSÃO No nig 	r
DE  is /D5jj_k&POR
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA CM/ P.A,_  5/O) 	S/1  "8

E SI 1,1-2 IV "I' E,

r- uTESTO O Pr CE3VESTO PROT N C S

EM 	04 	DE PVR

Yidt,T;ma Ad

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. Ro3 / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus — juntamente com o

Secretário de Infraestrutura, MD. Wilson Pereira Filho, solicitando a Implantação de

redutores de velocidade (quebra mola), na Travessa Brotas, especificamente próximo

ao número 141, localizada no Bairro Benone Rezende.

Considere-se que o pedido ora consignado visa evitar que ocorram acidentes,

tendo em vista o fluxo de pessoas e de veículos que por ali se deslocam sempre.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

da Rua a cima citada.

daala

õe:s, e: 2.5

- Veread

111111111

abril de 2018.

NETTO

. 	.

I

i APROVADO (A SESSÃO Neti_al  9 	1

1  DEjn  O SJ,9 8 poRsaikpAWR_

VOTOS CONTRA —
MESA DA C.M./P.A.JS  1, OSj l%

I
1 —

	00000001
	00000002